
„,Помеѓу двата езана има намаз, помеѓу двата
езана има намаз.‘ А при третото повторување,

додал: ,За оној кој сака.‘“

Абдулах бин Мугафел, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека
Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „,Помеѓу двата езана има намаз,

помеѓу двата езана има намаз.‘ А при третото повторување, додал: ,За оној кој
сака.‘“

[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, објаснил дека помеѓу секој езан и икамет
има нафила намаз. Ова го повторил трипати, а при третото повторување нагласил
дека тоа е препорачливо за оној кој сака да клања.
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